
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВОЛГОГРАДСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

 
ПРИКАЗ  

 
12.08.2021                     № 857/Уч. 

 

 

О зачислении в число студентов на места  

за счет бюджетных ассигнований бюджета Волгоградской области 

 

 

 В соответствии с Приказом Министерства Просвещения России от 02.09.2020 N 457 

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования", положением 4.16.2 "Правила приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в государственное 

автономное профессиональное образовательное учреждение "Волгоградский медицинский 

колледж" и на основании решения приемной комиссии (Протокол  № 9 от 12.08.2021) 

п р и к а з ы в а ю : 

 
1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2021 года на 1 курс на базе среднего 

общего образования поступающих согласно списка: 

 
1.1. По специальности 31.02.01 Лечебное дело (углубленная подготовка), 

квалификация Фельдшер, очная форма обучения, срок обучения – 3 г. 10 мес.  

 

 1.1.1. в ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Гуляева Ангелина Алексеевна 5,00 

2.  Ананич Валерия Игоревна 5,00 

3.  Газимагомедова  Мадина Руслановна 5,00 

4.  Мирошникова Ульяна Сергеевна 5,00 

5.  Панкова Анастасия Алексеевна 5,00 

6.  Кунец Эльвира Валерьевна 5,00 

7.  Корнева  Валерия Александровна 5,00 

8.  Пашкина-Гига Валерия Александровна 5,00 

9.  Алиева Загидат Магомедовна 5,00 

10.  Джамалудинова Сабина Гасановна 5,00 

11.  Айтенова Милана Игоревна 5,00 

12.  Алиева Сона Сарифовна 5,00 

13.  Власенко Ирина Алексеевна 5,00 

14.  Кадырова Альбина Закировна 5,00 

15.  Королева Наталья Александровна 5,00 

16.  Муслимова Муслимат Магомедовна 4,95 

17.  Гусейнова Зарема  Мурадовна 4,95 

18.  Атаева Айгуль Адильевна 4,95 

19.  Куйбагарова Аделина Кайратовна 4,94 



2 

 

20.  Заболотнева Ангелина Владимировна 4,94 

21.  Патрина Анастасия Игоревна 4,94 

22.  Фокина Валерия Александровна 4,94 

23.  Егорова Ульяна Алексеевна 4,93 

24.  Виноградова Мария Сергеевна 4,89 

25.  Сарлабаева Аида Викторовна 4,89 

26.  Косенкова Анна Александровна 4,89 

27.  Гаврилова Виктория Валерьевна 4,88 

28.  Лимаренко Ирина Вячеславовна 4,87 

29.  Алиева  Раяна  Салмановна 4,85 

30.  Зеленская Татьяна  Александровна 4,84 

31.  Свиридов Владислав Виталиевич 4,83 

32.  Максимова Юлия Сергеевна 4,83 

33.  Пантюшина Никита Аркадьевна 4,83 

34.  Махорина Яна Александровна 4,80 

35.  Гудкова  Виктория Дмитриевна 4,80 

36.  Долгова Алина Вячеславовна 4,80 

37.  Ганиева Маги Новиковна 4,79 

38.  Джанмурзаева Асиль Исламовна 4,79 

39.  Кованцева Екатерина Павловна 4,78 

40.  Умарова Наргиз Халиловна 4,78 

41.  Нефедова Виктория Владимировна 4,78 

42.  Мурушкина Анжелина Александровна 4,77 

43.  Алимова Ольга  Алексеевна 4,77 

44.  Оловянишникова Оксана Михайловна 4,77 

45.  Пашкова Александра Сергеевна 4,77 

46.  Бородаенко Анна Сергеевна 4,72 

47.  Шлейников Никита Игоревич 4,72 

48.  Шахвалатов Роман Махмудович 4,71 

49.  Хильдова Валерия Владимировна 4,71 

50.  Дибиргаджиев Магомед Ибрагимович 4.70 

51.  Анохина София Ильинична 4,69 

52.  Штанько Илья Александрович 4,69 

53.  Гойтемирова  Марха  Абдулхановна 4,65 

54.  Горьковец Вероника Сергеевна 4,65 

55.  Кочергин Дмитрий Владимирович 4,65 

56.  Кобзева Екатерина Владимировна 4,59 

57.  Тютин Михаил Валерьевич 4.59 

 
 1.1.2. в Волжский филиал ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Романенко Наталья Евгеньевна 5,00 

2.  Кузьменко Антонина Игоревна 5,00 

3.  Крамина Мария Александровна 5,00 

4.  Типцова Мария Алексеевна 5,00 

5.  Пятаченко Ксения Руслановна 5,00 

6.  Искалиева Диана Ербулатовна 5,00 

7.  Батырбеков Юрий Владимирович 4,94 

8.  Мякота Юлия Олеговна 4,94 



3 

 

9.  Юнина Екатерина Андреевна 4,94 

10.  Сахнова Алина Михайловна 4,94 

11.  Омаров Адам Мусаевич 4,94 

12.  Мезинова Виктория Михайловна 4,90 

13.  Ковалева Анастасия Романовна 4,88 

14.  Улубеков Денис Ильгамович 4,85 

15.  Николенко Никита Алексеевич 4,83 

16.  Бунич Мария Сергеевна 4,82 

17.  Попова Арина Андреевна 4,81 

18.  Деникешева Раушана Галимжановна 4,81 

19.  Гасанова Дарина Аразовна 4,78 

20.  Горшкова Полина Андреевна 4,77 

21.  Зубкова Яна Алексеевна 4,77 

22.  Шихов Арсен Шихович 4,76 

23.  Герасимов Антон Юрьевич 4,74 

24.  Махотин Валерий Михайлович 4,71 

25.  Харитонова Екатерина Романовна 4,71 

26.  Дикаева Феруза Германовна 4,67 

27.  Любвина Мария Владимировна 4,61 

28.  Ужегова Виктория Александровна 4,59 

29.  Лещенко Татьяна Анатольевна 4,59 

30.  Боглачева Олеся Алексеевна 4,58 

31.  Бабаева Эсмеральда Эрзумановна 4,56 

32.  Эрбиев Салман Адланович 4,56 

33.  Баукова Арина Александровна 4,56 

34.  Григорьева Анастасия Ивановна 4,56 

35.  Васильева Мария Александровна 4,53 

36.  Калмыкова Надежда Дмитриевна 4,53 

37.  Болдова Ангелина Валерьевна 4,53 

38.  Рухлядева Виктория Владимировна 4,50 

39.  Бирюкова Ольга Александровна 4,47 

40.  Вдовина Кристина Николаевна 4,47 

41.  Бахишева Гульнара Гейбатуллаевна 4,47 

42.  Никифорова Полина Михайловна 4,47 

43.  Федоров Антон Игоревич 4,47 

 
 1.1.3. в Камышинский филиал ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

 

№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Гольман Нина Васильевна 5,00 

2.  Пахомова Марина  Александровна 5,00 

3.  Волкодаева  Карина Юрьевна  4,74 

4.  Прыткова Арина Васильевна 4,65 

5.  Пискун Валерия Дмитриевна 4,65 

6.  Аншакова Наталья Михайловна 4,63 

7.  Дудина Юлия Геннадьевна 4,53 

8.  Бирюкова Полина Александровна 4,50 

9.  Векличева Анастасия Максимовна 4,44 

10.  Сухорученко Олеся Евгеньевна 4,41 

11.  Кулешов Арсений Евгеньевич 4,39 



4 

 

12.  Дуйсенова Екатерина Нуралиевна 4,35 

13.  Омарова Заира Маллаевна 4,35 

14.  Танасов Эльдар Альбекович 4,35 

15.  Григорьева Ирина Васильевна 4,35 

16.  Сидорова Алина Игоревна 4,35 

17.  Овсепян Эдгар Минасович 4,35 

18.  Черкасская Дарья Александровна 4,31 

19.  Трифонихина Вероника Алексеевна 4,24 

20.  Филоненко Елизавета Владимировна 4,24 

21.  Соколова Ангелина Алексеевна 4,24 

22.  Хайрулина  Кристина  Юрьевна  4,24 

23.  Кислова Елена Васильевна 4,24 

24.  Нарцева Анастасия Денисовна 4,24 

25.  Лобко Дарья Романовна 4,24 

26.  Нурова Замира Дониёровна 4,22 

27.  Жуков Никита Александрович 4,21 

28.  Попов Арсений Андреевич 4,18 

29.  Волочёк Ольга  Петровна 4,13 

30.  Зиновьев Арсений Сергеевич 4,06 

31.  Мишаткина Ксения Ивановна 4,06 

32.  Шумаева Алина Дмитриевна 4,06 

33.  Котлярова Наталья Евгеньевна 4,06 

 

 1.1.4. в Михайловский филиал ГАПОУ Волгоградский медицинский колледж 

 

№№ Ф.И.О. Средний балл 

1.  Ермилова Юлия Алексеевна 5,00 

2.  Пономарев Александр Викторович 5,00 

3.  Субботина Дарья Сергеевна 4,94 

4.  Шайдакова Анастасия Вячеславовна 4,94 

5.  Гусева Надежда Юрьевна 4,94 

6.  Шартон Леонид Андреевич 4,84 

7.  Давыдов Денис Иванович 4,83 

8.  Устинова Анита Андреевна 4,82 

9.  Мирина Татьяна Михайловна 4,81 

10.  Разваляева Анастасия Андреевна 4,78 

11.  Попова Дарья Александровна 4,77 

12.  Егоров Дмитрий Алексеевич 4,77 

13.  Лисунова Вероника Сергеевна 4,65 

14.  Марчукова Алина Константиновна 4,65 

15.  Барсукова Арина Алексеевна 4,53 

16.  Епрынцева Софья Федоровна 4,50 

17.  Подлеснова Ольга Владимировна 4,47 

18.  Ерошкина Алина Леонтьевна 4,44 

19.  Мазурец Кирилл Геннадьевич 4,41 

20.  Михайлов Даниил Владимирович 4,41 

21.  Сафонова Алёна Николаевна 4,41 

22.  Сенина Анна Денисовна 4,39 



5 

 

23.  Симонова Мария Владимировна 4,35 

24.  Ермилова Ксения Александровна 4,33 

25.  Васильева Оксана Сергеевна 4,32 

 

1.1.5.  в  Урюпинский  филиал ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка), 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат, очная форма обучения, срок 

обучения – 2 г. 10 мес.  

 

1.2.1. в ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1 Швед Елена Юрьевна 5,00 

2 Горшкова Елизавета Владимировна 5,00 

3 Гамидова Хадижат Рамазановна 5,00 

4 Власова  Елизавета Сергеевна 4,93 

5 Темербулатова Арина Бисултановна 4,83 

6 Болоцкая  Екатерина  Сергеевна 4,83 

7 Наурзгалиева Салтанат Нурсултановна 4,82 

8 Серединцева Дарья Петровна 4,78 

9 Рыжкова Анастасия  Николаевна 4,74 

10 Гаджиева Зульфия Нуриевна 4,74 

11 Кыкыча Мария Михайловна 4,73 

12 Абдуллаева Камилия Эльчиновна 4,71 

13 Калдышева Олеся Кадргалиевна 4,71 

14 Ходырева Анна Михайловна 4,69 

15 Кубракова Екатерина Романовна 4,67 

16 Караваева  Мария Радиевна 4,63 

17 Акопян  Сусанна  Артушовна 4,58 

18 Фролова Валерия Владимировна 4,58 

19 Шевченко Анастасия Витальевна 4,57 

20 Абдуллаева Рахила Гувватовна 4,56 

21 Исаева Сабина Захидовна 4,56 

22 Грянкина Виктория Алексеевна 4,56 

№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Пономарева Марина Викторовна 4,67 

2.  Дьяков Вадим Алексеевич 4,53 

3.  Комиссар Алина Юрьевна 4,47 

4.  Кутыга Анастасия Константиновна 4,45 

5.  Песковатскова Дарья Сергеевна 4,35 

6.  Харламова Анна Алексеевна 4,29 

7.  Копосова Анна Олеговна 4,29 

8.  Борцова Карина Кареновна 4,18 

9.  Красковская Елизавета Александровна 4,12 

10.  Соколова Александра Станиславовна 3,65 

11.  Султанов Роман Рашидович 3,65 

12.  КаландаровШохрухГуфронович 3,39 

13.  Зобов Павел Юрьевич 3,29 



6 

 

23 Карпова Юлия Сергеевна 4.50 

24 Ким Яна Евгеньевна 4,50 

25 Сефербекова Виктория Гибратовна 4,47 

 
1.2.2. в Волжский филиал ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Барановская Ольга Александровна 5,00 

2.  Нестеренко Юлия Максимовна 5,00 

3.  Беспалко Дарья Сергеевна 4,82 

4.  Смирнова Светлана Cергеевна 4,72 

5.  Крюкова Полина Николаевна 4,61 

6.  Кажигалиева Карина Асильбековна 4,59 

7.  Дуплищева Юлия Андреевна 4,59 

8.  Яблокова Татьяна Евгеньевна 4,56 

9.  Меркуш Анастасия Валентиновна 4,53 

10.  Литвинова Юлия Васильевна 4,53 

11.  Жамбалиева Айнура Тимуровна 4,48 

12.  Шафиева Назрин Азер кызы 4,47 

13.  Шнайдер Алина Николаевна 4,47 

14.  Сарафанова Елизавета Алексеевна 4,47 

15.  Камнева Анастасия Александровна 4,46 

16.  Ситникова Александра Алексеевна 4,44 

17.  Ночевнова Анастасия Анатольевна 4,44 

18.  Мезинова Анастасия Анатольевна 4,42 

19.  Кимбаева Полина Булатовна 4,42 

20.  Колобова Елизавета Евгеньевна 4,42 

21.  Богатырева Евгения Михайловна 4,41 

22.  Царик Жанна Алексеевна 4,39 

23.  Корягина София Кирилловна 4,39 

24.  Торгашова Светлана Александровна 4,39 

25.  Абатулина Амина Серкалиевна 4,38 

26.  Зайцева Любовь Сергеевна 4,38 

27.  Рулева Наталья Михайловна 4,35 

28.  Боханчук Екатерина Евгеньевна 4,35 

29.  Герасименко Александра Романовна 4,35 

30.  Прудова Екатерина Сергеевна 4,35 

31.  Курсова Анастасия Владимировна 4,35 

32.  Тлебалиева Аида Ержановна 4,33 

33.  Болдырева Ольга Сергеевна 4,31 

34.  Бердников Артём Игоревич 4,31 

35.  Страчкова Софья Романовна 4,31 

36.  Михайлова Алика Сергеевна 4,29 

37.  Оноприенко Дарья Александровна 4,24 

38.  Крищук Анастасия Олеговна 4,24 

39.  Наумова Анастасия Кирилловна 4,22 

40.  Анаева Анара Мухамбетовна 4,20 

41.  Карпенко Анастасия Андреевна 4,18 

42.  Божко Диана Максимовна 4,17 

43.  Сергеева Дарья Владимировна 4,11 



7 

 

44.  Рыскалиева Дина Талгатовна 4,06 

45.  Бекирова Дарья Александровна 4,06 

46.  Фирсова Мария Михайловна 4,06 

47.  Кайкенова Дарина Уразбаевна 4,00 

48.  Моор Ева Корнельевна 4,00 

49.  Клеева Юлия Андреевна 4,00 

50.  Куликова Анастасия Витальевна 4,00 

   

  1.3. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка), 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат, очно-заочная форма обучения, 

срок обучения – 3 г. 10 мес. 

 

  1.3.1 . в ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1 Тимакова Ирина Андреевна 5,00 

2 Гаджиева Шамала Багановна 5,00 

3 Журавлев Дмитрий Владимирович 5,00 

4 Ширяева Елена Павловна 5,00 

5 Зойко Лидия Валерьевна 4,94 

6 Черноморова Ольга Владимировна 4,94 

7 Юсубова Элмира Видадиевна 4,94 

8 Фафенрот Татьяна Сергеевна 4,92 

9 Крутова Ирина Владимировна 4,90 

10 Василенко Евгения Александровна 4,89 

11 Борисова Ольга Михайловна 4,88 

12 Цоцикян Олег Мисакович 4,88 

13 Усова Оксана Федоровна 4,88 

14 Дергачева Евгения Павловна 4,82 

15 Турчина Екатерина Валерьевна 4,82 

16 Олейникова Екатерина Дмитриевна 4,81 

17 Белитченко Татьяна Павловна 4,81 

18 Долматова Виктория Сергеевна 4,80 

19 Третьякова Александра Андреевна 4,78 

20 Петрова Яна Дмитриевна 4,78 

21 Еременко Екатерина Сергеевна 4,72 

22 Оноприенко Александра Ахметовна 4,71 

23 Горбункова Анна Вячеславовна 4,71 

24 Литовкина Людмила Александровна 4,71 

25 Такарчук Лариса Николаевна 4,69 

26 Юсубова Элнара Видади-Гызы 4,69 

27 Серикова Карина Махамбетовна 4,69 

28 Агаева Альмира Устархановна 4,68 

29 Панкова Анастасия Павловна 4,67 

30 Белоусова Елена Васильевна 4,65 

31 Крепкова Ирина Александровна 4,64 

32 Терентьева Елена  Алексеевна 4,63 

33 Исмаева Рената Ринатовна 4,63 

34 Коровина Анастасия  Романовна 4,61 

35 Асаре Екатерина Эммануэльевна 4,59 



8 

 

36 Лукьянова Анастасия  Владимировна 4,59 

37 Кочергина Елена Сергеевна 4,57 

38 Сергеева Елена Николаева 4,56 

39 Нестерова Светлана Владимировна 4,53 

40 Матвеева Виктория Владимировна 4,53 

41 Анохина Екатерина Сергеевна 4,50 

42 Кузьмичева Софья Васильевна 4,47 

43 Неуструева Елизавета Дмитриевна 4,47 

44 Зеленевская Софья Дмитриевна 4,47 

45 Канда Светлана Владимировна 4,47 

46 Белицкая Анастасия Романовна 4,44 

47 Масютина  Дарья Васильевна 4,44 

48 Корчевая Анна Андреевна 4,44 

49 Климук Маргарита Игоревна 4,44 

50 Никитина Анна Сергеевна 4.42 

51 Сабирова Баянслу Бисенгалиевна 4,41 

52 Лебедева Наталия Александровна 4,41 

53 Игнатова Маргарита Игоревна 4,41 

54 Елагина Виктория Алексеевна 4,41 

55 Дегтярева  Алина Александровна 4,41 

56 Четвертнова Жанна Сергеевна 4,40 

57 Телешева Татьяна Алексеевна 4,39 

58 Коновалова Диана Юрьевна 4,39 

59 Пальгунова Ирина Вадимовна 4,39 

60 Нескоромнова Вера Вячеславовна 4,38 

61 Федорова Оксана Станиславовна 4,38 

62 Наход Оксана Сергеевна 4,37 

63 Суханова Вера Алексеевна 4,37 

64 Бирюкова Ирина Сергеевна 4,35 

65 Платонова Алина Николаевна 4,35 

66 Мишуренкова  Евгения  Дмитриевна 4,35 

67 Малякина  Полина  Денисовна 4,33 

68 Стучинская Лилия Викторовна 4,31 

69 Пономарёва Елизавета Алексеевна 4,31 

70 Троицкая Альбина Андреевна 4,29 

71 Казакова  Ольга Александровна 4,29 

72 Баллыева Алия Амангельдыевна 4,28 

73 Гончарова Диана Денисовна 4,28 

74 Апраксина Ольга Сергеевна 4,27 

75 Тупикин Ярослав Алексеевич 4,26 

76 Серебрякова Кристина Леонидовна 4,25 

77 Сысуева Юлия Викторовна 4,25 

78 Кузьмина Валерия Владимировна 4,25 

79 Иванова Анастасия Валерьевна 4,25 

80 Ногина Алина Игоревна 4,24 

81 Абдуллаева  Эсмира  Низамиевна 4,24 

82 Чернова Евгения Михайловна 4,23 

83 Мелишникова Ольга Сергеевна 4,22 

84 Григорян Анаид Самвеловна 4,22 

85 Мерзликина Татьяна Викторовна 4,21 



9 

 

86 Склярова Ксения Анатольевна 4,19 

87 Юхновец Алена Игоревна 4,19 

88 Назаренко Станислава Станиславовна 4,19 

89 Жуковская Ирина Августовна 4,18 

90 Сенинг Анастасия Владимировна 4,18 

91 Наход Дмитрий Васильевич 4,18 

92 Лоскутова Анастасия Алексеевна 4,17 

93 Пименова Маргарита Александровна 4,16 

94 Тулина Кристина Олеговна 4,16 

95 Ильина Екатерина Сергеевна 4,13 

96 Лопатина Полина Станиславовна 4,13 

97 Калашник Анастасия Александровна 4,12 

98 Ширяева Светлана Геннадьевна 4,12 

99 Гришко  Мария Анатольевна 4,11 

100 Холодова Софья Кирилловна 4,09 

 
2. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2021 на 1 курс на базе основного 

общего образования следующих поступающих согласно списка: 

 

2.1. По специальности 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка), 

квалификация Медицинская сестра/Медицинский брат, очная форма обучения, срок 

обучения – 3 г. 10 мес.  

 

2.1.1. в ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1 Родионова Виктория Андреевна 5,00 

2 Серединцева Анна Алексеевна 5,00 

3 Трещева Ирина Михайловна 5,00 

4 Котова Светлана Алексеевна 5,00 

5 Аверьянова Анастасия Константиновна 5,00 

6 Бирюкова Мария Игоревна 5,00 

7 Бычков Михаил Васильевич 5,00 

8 Молоткова Екатерина Андреевна 5,00 

9 Кадимова Сабина Афгановна 5,00 

10 Малыгина Анастасия Васильевна 5,00 

11 Сальникова Маргарита Александровна 5,00 

12 Карапетян Сюзанна Дживановна 5,00 

13 Вороная Виктория Сергеевна 5,00 

14 Ивченко Анастасия Андреевна 5,00 

15 Полякова Софья Николаевна 5,00 

16 Иванова Полина Николаевна 5,00 

17 Синяпкина Анна Сергеевна 5,00 

18 Лебедева Алевтина Андреевна 5,00 

19 Курлюкова Валерия Юрьевна 5,00 

20 Чернобай Олеся Олеговна 5,00 

21 Рамазанова Мадина Эльбрусовна 5,00 

22 Аскерова  Мадина  Закировна 5,00 

23 Шамхалова Карина Гусеновна 5,00 

24 Аскерханова  Гёзел Арслановна 5,00 



10 

 

25 Маренкова Екатерина Андреевна 5,00 

26 Аджиева Кураиш Надирсолтановна 4,95 

27 Штанько Варвара Алексеевна 4,95 

28 Маркова Мария  Владимировна 4,95 

29 Сорокина Софья Константиновна 4,95 

30 Танасова Сабина Эслбековна 4,95 

31 Высоцкая Татьяна Евгеньевна 4,95 

32 Валиулина Яна Алексеевна 4,95 

33 Сбойчакова Мария Владимировна 4,95 

34 Ушакова Юлия Александровна 4,94 

35 Меркулова Елизавета Олеговна 4,94 

36 Эфендиева Аят Славиковна 4,94 

37 Суханова Ангелина Алексеевна 4,94 

38 Исаева Раяна Исамдиновна 4,94 

39 Абдуллаева Заира Чергесовна 4,90 

40 Мусаева Асиль Дагировна 4,90 

41 Занкина Руслана Николаевна 4,90 

42 Магомедалиева Айман Зулумхановна 4,90 

43 Щербинина Дарья Дмитриевна 4,90 

44 Захарова  Анастасия Сергеевна 4,89 

45 Згонникова Анастасия Александровна 4,89 

46 Жуковская Эльвира Виджаевна 4,89 

47 Рудкова Кристина Викторовна 4,89 

48 Добрынина Анастасия Дмитриевна 4,89 

49 Бордюгова Ангелина Романовна 4,89 

50 Моргушина Маргарита Денисовна 4,89 

51 Вербец Валерия Александровна 4,89 

52 Харисова Нелли Ринатовна 4,89 

53 Белоус Владимир Алексеевич 4,89 

54 Исаева Александра Александровна 4,89 

55 Гусева Алина Александровна 4,89 

56 Зданевич Елизавета Викторовна 4,89 

57 Андреева Алина Сергеевна 4,89 

58 Уткина Мария Алексеевна 4,89 

59 Матасова Виктория Валентиновна 4,88 

60 Ткачук Мария Викторовна 4,88 

61 Пархоменко Виктор Александрович 4,88 

62 Бегалиева Люция Газинуровна 4,85 

63 Куаналиева Алина Сергеевна 4,84 

64 Скачков Захар Алексеевич 4,84 

65 Корниенко Диана Александровна 4,84 

66 Воронкова Ольга Романовна 4,83 

67 Гайнетдинов Даниил Ринатович 4,83 

68 Иванова Виктория Александровна 4,83 

69 Савкова Алина Дмитриевна 4,83 

70 Хусанова Эсмира Дилмурадовна 4,83 

71 Кулиш Елизавета Павловна 4,83 

72 Михайлова Мария Владимировна 4,83 

73 Егоян Стелла Суреновна 4,83 

74 Савостина Валерия Андреевна 4,83 



11 

 

75 Донцова Оксана Алексеевна 4,83 

76 Баранова Елизавета Андреевна 4,83 

77 Перевозчикова Анастасия Александровна 4,83 

78 Жетписова Альбина Кайратовна 4,79 

79 Ионова Анастасия Дмитриевна 4,79 

80 Воронина Дарья Сергеевна 4,79 

81 Татаурова Софья Денисовна 4,79 

82 Сёмина Анастасия Алексеевна 4,79 

83 Калинина Елизавета Олеговна 4,79 

84 Конский Иван Романович 4,78 

85 Улыбина Виктория Александровна 4,78 

86 Колмыкова Елена Алексеевна 4,78 

87 Ермакова Елизавета Витальевна 4,78 

88 Новохатская Виктория Валентиновна 4,78 

89 Аймухамбетова Ксения Вадимовна 4,78 

90 Бородаенко Анна Алексеевна 4,78 

91 Павлова Анастасия Евгеньевна 4,78 

92 Стоян Алина Александровна 4,78 

93 Парамонова Виктория Александровна 4,78 

94 Сурова Ксения Евгеньевна 4,78 

95 Калмыкова Елена Ивановна 4,75 

96 Тюганова Юлия Александровна 4,74 

97 Ситникова Юлия Сергеевна 4,74 

98 Талалаева Полина Александровна 4,72 

99 Шляпкина Анастасия Сергеевна 4,72 

100 Ефременко Полина Александровна 4,72 

 
2.1.2. в Волжский филиал ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 

№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Хабибуллина Диана Ильдаровна 5,00 

2.  Шефир Елизавета Витальевна 5,00 

3.  Бак Дарья Андреевна 5,00 

4.  Дербишева Алина Ринатовна 5,00 

5.  Онуфриенко Алина Алексеевна 5,00 

6.  Алимова Алина Николаевна 5,00 

7.  Кирхляров Касум Баградович 5,00 

8.  Тажикенова Айна Аскатовна 5,00 

9.  Садыкова Айжан Руслановна 5,00 

10.  Яваева Диана Харисовна 4,95 

11.  Сагиндыхова Фатима Жаслановна 4,95 

12.  Мухамбетова Асель Олеговна 4,95 

13.  Хасинова Дана Аскаровна 4,95 

14.  Капизова Амина Сергеевна 4,94 

15.  Мозюкина Диана Александровна 4,94 

16.  Побелянская Виктория Александровна 4,94 

17.  Назаренко Евгения Павловна 4,94 

18.  Бакланов Сергей Алексеевич 4,90 

19.  Губашева Алина Алимжановна 4,90 

20.  Кузнецова Влада Владимировна 4,90 



12 

 

21.  Юналиева София Рамильевна 4,89 

22.  Егорова Анастасия Андреевна 4,89 

23.  Рамазанов Гаджиахмед Назимович 4,89 

24.  Леонова Анастасия Ивановна 4,85 

25.  Ломако Елисей Николаевич 4,84 

26.  Рукина Ксения Витальевна 4,84 

27.  Нургалиева Камилла Кувлановна 4,84 

28.  Искалиева Виктория Муратовна 4,83 

29.  Абмаева Виктория Викторовна 4,83 

30.  Сердюкова Виктория Денисовна 4,79 

31.  Глинская Мария Ивановна 4,79 

32.  Храмова Олеся Денисовна 4,79 

33.  Зулхашева Диана Рауеловна 4,79 

34.  Медведь Кристина Александровна 4,78 

35.  Сальникова Алена Александровна 4,78 

36.  Григорьева Неля Борисовна 4,77 

37.  Бугаева Надежда Алексеевна 4,77 

38.  Гурьева Яна Алексеевна 4,75 

39.  Самаркина Милана Антоновна 4,75 

40.  Ушакова Анжела Юрьевна 4,74 

41.  Уалиева Руслана Ренатовна 4,74 

42.  Трошина Анна Юрьевна 4,74 

43.  Ковальская Анна Алексеевна 4,74 

44.  Богданова Алина Алексеевна 4,74 

45.  Саломаткин Максим Александрович 4,72 

46.  Украинская Светлана Павловна 4,72 

47.  Лучка Аксиния Александровна 4,72 

48.  Транова Анастасия Сергеевна 4,72 

49.  Гаджиева Мадина Наримановна 4,72 

50.  Землякова Арина Андреевна 4,72 

51.  Ахметнабаева Вероника Ринатовна 4,70 

52.  Закиева Севинч Бахтияровна 4,68 

53.  Земцова Мария Александровна 4,68 

54.  Сазыкина Елизавета Алексеевна 4,68 

55.  Кузнецова Марина Руслановна 4,67 

56.  Луцкив Дарья Александровна 4,67 

57.  Дуданова Ксения Васильевна 4,67 

58.  Сергеева Елизавета Максимовна 4,67 

59.  Карпова Екатерина Андреевна 4,65 

60.  Калиева Самира Кинжибаевна 4,63 

61.  Локтева Екатерина Андреевна 4,63 

62.  Щетинина Александра Ивановна 4,63 

63.  Карашева Малика Слюйменовна 4,63 

64.  Борисова Дарья Сергеевна 4,63 

65.  Иванова Алёна Алексеевна 4,63 

66.  Торшина Анастасия Сергеевна 4,61 

67.  Шахабова Анжела Висхановна 4,61 

68.  Карева Полина Васильевна 4,60 

69.  Сафронова Татьяна Викторовна 4,59 

70.  Уашева Альбина Гунаровна 4,58 



13 

 

71.  Факанова Мария Максимовна 4,58 

72.  Сапожникова Любовь Викторовна 4,58 

73.  Калашникова Маргарита Сергеевна 4,58 

74.  Артыгалиева Эльнара Зимырановна 4,56 

75.  Яковлева Виктория Сергеевна 4,56 

 
2.1.3. в Камышинский филиал ГАПОУ  "Волгоградский медицинский колледж" 

 

№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Резник Лада Сергеевна 5,00 

2.  Кадыкова Екатерина Алексеевна 5,00 

3.  Скрыпникова Анастасия Александровна 4,89 

4.  Гармаш Варвара Владимировна 4,89 

5.  Субботина Елизавета Сергеевна 4,79 

6.  Чуева Виктория  Вячеславовна 4,78 

7.  Шипилова Алевтина Дмитриевна 4,78 

8.  Пономарева Анастасия Васильевна 4,78 

9.  Трушкова Виктория Руслановна 4,78 

10.  Ферхов Даниил Александрович 4,72 

11.  Полянина Виктория Романовна 4,68 

12.  Морозова Анастасия Владимировна 4,68 

13.  Артюхова Анна Алексеевна 4,67 

14.  Сытник Дарья Андреевна 4,67 

15.  Плетнева Анастасия Николаевна 4,61 

16.  Венидиктова Дарья Викторовна 4,61 

17.  Кодацкая Дарья Васильевна 4,61 

18.  Малярова Елена Николаевна 4,56 

19.  Брадулина Ольга Ивановна 4,56 

20.  Пашаева  Эльмира  Фирдовси Кызы 4,53 

21.  Савилова Ксения Алексеевна 4,53 

22.  Костюк Анастасия Александровна 4,50 

23.  Потеева Елена Анатольевна 4,50 

24.  Егорова Виктория Романовна 4,47 

25.  Ерофеева Дарья Евгеньевна 4,47 

26.  Любич Софья Александровна 4,47 

27.  Беликина Дарья Александровна 4,47 

28.  Исингалиев Адмир Аниярович 4,47 

29.  Табунщиков Артем Андреевич 4,47 

30.  Яровая Варвара Владимировна 4,47 

31.  Гиберт Анастасия Петровна 4,44 

32.  Романова Анастасия Евгеньевна 4,44 

33.  Валова Анастасия Олеговна 4,42 

34.  Маерчик Валерия Викторовна 4,42 

35.  Тихонова Яна Игоревна 4,41 

36.  Смирнова Влада Евгеньевна 4,40 

37.  Ткачева Екатерина Александровна 4,39 

38.  Петрухина Алина Алексеевна 4,39 

39.  Нуров Ориёнфар Дониёрович 4,39 

40.  Колбасина  Юлия Сергеевна 4,39 

41.  Бердникова Элена Сергеевна 4,39 



14 

 

42.  Шабаева Виолетта Сергеевна 4,37 

43.  Загоруйко Алина Александровна 4,37 

44.  Бричко Инна Сергеевна 4,33 

45.  Саидова Мехрона Хакималиевна 4,33 

46.  Глубокая Мария Романовна 4,33 

47.  Птанов Гимран Валерьевич 4,32 

48.  Баенбай Зухра Азаматовна 4,32 

49.  Кузина Мария Александровна 4,32 

50.  Вернер  Марина  Владимировна  4,28 

51.  Трясцин Евгений Александрович 4,28 

52.  Файрушина Альбина Гамильевна 4,26 

53.  Денисова Полина Александровна 4,26 

54.  Ковбеня Екатерина Артёмовна 4,26 

55.  Сыромятникова Диана Артёмовна 4,26 

56.  Баранов Максим Евгеньевич 4,25 

57.  Чурюкина Анастасия Сергеевна 4,25 

58.  Бабаян Кристина Сергеевна 4,22 

59.  Астахова Надежда Евгеньевна 4,22 

60.  Гаврилова Елена Владимировна 4,22 

61.  Красикова Светлана Витальевна 4,22 

62.  Рубцова Виктория Николаевна 4,22 

63.  Абгарян Карине Геворковна 4,22 

64.  Каракаева Карина Каримовна 4,21 

65.  Рисунова Дарья Сергеевна 4,21 

66.  Нургазиева Милана Бахтияровна 4,21 

67.  Акимов Иван Александрович 4,17 

68.  Шубина Алина Александровна 4,17 

69.  Глушкова Полина Сергеевна 4,17 

70.  Сероштан Данила Васильевич 4,17 

71.  Епифанов Георгий Алексеевич 4,17 

72.  Нарцева Софья Денисовна 4,17 

73.  Черномашенцев Захар Юрьевич 4,17 

74.  Чупрына Ангелина Денисовна 4,16 

75.  Сайгин  Данил  Иванович  4,16 

76.  Лебеденко Кристина Андреевна 4,16 

77.  Искалиева Адия Кадыруллаевна 4,16 

78.  Васильева  Александра Алишержоновна 4,16 

79.  Иматалиев Станислав Сергеевич 4,16 

80.  Агаджанян Давид Ашотович 4,11 

81.  Аверина Анастасия Дмитриевна 4,11 

82.  Аббасова Камилла Алимкуловна 4,11 

83.  Иванова Анастасия Дмитриевна 4,11 

84.  Мухамбеткалиева Виктория Андреевна 4,11 

85.  Голубко Виктор Андреевич 4,11 

86.  Равликовский  Ян Андреевич 4,09 

87.  Кужильная Елизавета Викторовна 4,06 

88.  Смирнова Анастасия Викторовна  4,06 

89.  Ковалева Алёна Александровна 4,06 

90.  Городецкая Николь Андреевна 4,06 

91.  Григорьева Ирина Алексеевна 4,05 



15 

 

92.  Гунько Маргарита Алексеевна 4,05 

93.  Моллаева Марьям Низамеддин 4,05 

94.  Шабаева Ангелина Сергеевна 4,05 

95.  Магомедова Асиль Рустамовна 4,00 

96.  Кучера Алина Денисовна 4,00 

97.  Журова Татьяна  Сергеевна  4,00 

98.  Квашнина Ангелина Олеговна 4,00 

99.  Кисленко Виктория Сергеевна 4,00 

100.  Рыльцева  Александра Ильинична 4,00 

101.  Кирюхина Полина Александровна 4,00 

102.  Россошанская Янита Алексеевна 3,95 

103.  Кузнецова Кристина Сергеевна 3,94 

104.  Винокурова Вероника Викторовна 3,94 

105.  Шмата Александр Александрович 3,88 

106.  Мизякина Мария Александровна 3,83 

107.  Тараканова Екатерина Алексеевна 3,83 

108.  Зезерова Мария Андреевна 3,78 

109.  Ульяниченко Кристина Евгеньевна 3,78 

110.  Волошина Дарья Евгеньевна 3,78 

 
 2.1.4. в Михайловский филиал ГАПОУ Волгоградский медицинский колледж 

 

№ № Ф.И.О. Средний балл 

1.  Татаренко Елизавета Олеговна 5,00 

2.  Карабанова Мария Михайловна 5,00 

3.  Еськова Любовь Васильевна 5,00 

4.  Луговая Виктория Андреевна 5,00 

5.  Разливаева Алина Федоровна 4,95 

6.  Анищенко Мария Владимировна 4,94 

7.  Гардашова  Марифа Натиг кызы 4,94 

8.  Прохорова Екатерина Дмитриевна 4,94 

9.  Елисеева Оксана Викторовна 4,90 

10.  Куприева Любовь Сергеевна 4,89 

11.  Крайнова Анастасия Васильевна 4,89 

12.  Терновая Валентина Алексеевна 4,85 

13.  Егупова Анна Дмитриевна 4,78 

14.  Павлова Александра Олеговна 4,75 

15.  Тазова Карина Алексеевна 4,74 

16.  Сакирченко Елизавета Андреевна 4,74 

17.  Константинова Наталья Евгеньевна 4,72 

18.  Миленький Богдан Витальевич 4,69 

19.  Шемаев Данила Алексеевич 4,68 

20.  Елфимова Алина Александровна 4,68 

21.  Новоселова Анна Вячеславовна 4,68 

22.  Мусаева Лейла Элданизовна 4,67 

23.  Сбойчакова Ксения Александровна 4,67 

24.  Косарева Анна Александровна 4,67 

25.  Круподерова Татьяна Андреевна 4,67 



16 

 

26.  Козина Анжелика Владимировна 4,67 

27.  Чернышова Олеся Максимовна 4,65 

28.  Глазунова Кристина Андреевна 4,60 

29.  Ефимова Анастасия Владимировна 4,58 

30.  Мещерякова Яна Владимировна 4,58 

31.  Курина Мария Александровна 4,56 

32.  Шинкоренко Диана Сергеевна 4,53 

33.  Филютанова Дарья Александровна 4,53 

34.  Курина Кассандра Витальевна 4,53 

35.  Венгеренко Сергей Валерьевич 4,52 

36.  Симонова Елизавета Михайловна 4,50 

37.  Гончарова Виктория Андреевна 4,47 

38.  Передунова Надежда Алексеевна 4,47 

39.  Золотарёва Ульяна Сергеевна 4,47 

40.  Кузнецова Дарья Васильевна 4,47 

41.  Полударова Анастасия Николаевна 4,44 

42.  Высоцкова Юлия Сергеевна 4,42 

43.  Мамутова Наргюзель Усмановна 4,39 

44.  Панфилова Дарья Владимировна 4,39 

45.  Макеева Лилия Юрьевна 4,37 

46.  Володина Екатерина Алексеевна 4,37 

47.  Москаленко Ольга Романовна 4,35 

48.  Кучерова Дарья Олеговна 4,35 

49.  Гафурова Алла Икболджоновна 4,33 

50.  Калмыкова Мария Алексеевна 4,33 

51.  Сорокина Дарья Вячеславовна 4,33 

52.  Потапова Анастасия Сергеевна 4,32 

53.  Еремеева Дарья Петровна 4,30 

54.  Полевая Анита Анатольевна 4,30 

55.  Ивершина Елизавета Алексеевна 4,28 

56.  Романова Виктория Игоревна 4,26 

57.  Попова Юлия Сергеевна 4,26 

58.  Мельникова Ангелина Николаевна 4,26 

59.  Сергеева Екатерина Николаевна 4,26 

60.  Мельникова Варвара Дмитриевна 4,26 

61.  Фиткаленко Светлана Владимировна 4,25 

62.  Гераськина Виолетта Витальевна 4,21 

63.  Коннова Ксения Гавриловна 4,21 

64.  Галабурда Анастасия Александровна 4,21 

65.  Субботина Елизавета Сергеевна 4,20 

66.  Сулкина София Андреевна 4,19 

67.  Вологдина Евгения Владимировна 4,19 

68.  Матвеева Виктория Евгеньевна 4,17 

69.  Фролова Евгения Ивановна 4,17 

70.  Рожнова Татьяна Алексеевна 4,17 

71.  Королев Денис Дмитриевич 4,17 



17 

 

72.  Пименова Татьяна Алексеевна 4,17 

73.  Райцева Арина Сергеевна 4,16 

74.  Кутало Геннадий Александрович 4,16 

75.  Чурекова Виолетта Сергеевна 4,16 

76.  Лебедева Светлана Александровна 4,16 

77.  Шевченко Наталия Эдуардовна 4,16 

78.  Морозова Татьяна Алексеевна 4,16 

79.  Колобова Софья Дмитриевна 4,16 

80.  Давыдова Марина Александровна 4,15 

81.  Мазина Алина Алексеевна 4,11 

82.  Черникова Дарья Евгеньевна 4,11 

83.  Тумакова Екатерина Андреевна 4,11 

84.  Тверетинова Александра Ильинична 4,11 

85.  Юдина Татьяна Алексеевна 4,11 

86.  Бекирова Альбина Бахтиеровна 4,11 

87.  Павленко Елизавета Романовна 4,06 

88.  Беликова Анастасия Николаевна 4,05 

89.  Кудинова Екатерина Владимировна 4,05 

90.  Асимова Наргила Салим кизи 4,05 

91.  Кольченко Анна Александровна 4,00 

92.  Киселев Федор Алексеевич 4,00 

93.  Кожевникова Ксения Андреевна 3,95 

94.  Тулба Валерия Александровна 3,95 

 
2.1.5. в Урюпинский  филиал ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Нагорнов Денис Николаевич 4,94 

2.  Трифонова Дарья Евгеньевна 4,90 

3.  Сазыкина Евгения Дмитриевна 4,79 

4.  Алешина Софья Дмитриевна 4,78 

5.  Зеленцова Варвара Геннадьевна 4,72 

6.  Бочарникова  Яна Олеговна 4,72 

7.  Апаршина Оксана Павловна 4,67 

8.  Илюшина Екатерина Александровна 4,67 

9.  Зайцева Мария Андреева 4,67 

10.  Плешакова Валерия Сергеевна 4,61 

11.  Дряглева Виктория Александровна 4,56 

12.  Конониченко Елизавета Александровна 4,53 

13.  Алныкина  Елена Дмитриевна 4,44 

14.  Бондарук Дмитрий  Романович 4,39 

15.  Шаболдина Екатерина Алексеевна 4,39 

16.  Валентова Надежда Игоревна 4,35 

17.  Антонов Сергей Алексеевич 4,33 

18.  Мульганов Владислав Валерьевич 4,33 



18 

 

19.  Светлакова Ульяна Сергеевна 4,28 

20.  Червякова Анастасия Ивановна 4,28 

21.  Ахметова Вероника Денисовна 4,28 

22.  Водолазко Альбина Игоревна 4,27 

23.  АлимирзаевЮсупЮнусович 4,26 

24.  Еругин Никита Юрьевич 4,25 

25.  Родионова Оксана Дмитриевна 4,22 

26.  Нечаева Кристина Темуровна 4,22 

27.  Духанина Руслана Алексеевна 4,22 

28.  Щербакова Полина Викторовна 4,22 

29.  Соколова Юлия Александровна 4,22 

30.  Лежнева Ксения Валентиновна 4,21 

31.  Боченкова Виктория Анатольевна 4,17 

32.  Дубоделова Светлана Алексеевна 4,17 

33.  Попова Марина Андреевна 4,16 

34.  Никитина Виолетта Андреевна 4,16 

35.  Малышева Валерия Михайловна 4,16 

36.  Лыхина Дарья Ивановна 4,15 

37.  Авилова Ангелина Сергеевна 4,11 

38.  Еременко Владимир Васильевич 4,11 

39.  Мясникова Анна Николаевна 4,06 

40.  Карева Софья Евгеньевна 4,06 

41.  Даниличев Вадим Валерьевич 4,06 

42.  Чернышова Валентина Игоревна 4,06 

43.  Кочарян Офелия Арменовна 4,05 

44.  Бурдыкина Екатерина Юрьевна 4,05 

45.  Селиванова Татьяна Олеговна 4,00 

46.  Зенина Софья Дмитриевна 4,00 

47.  Комарова  Владислава Сергеевна 4,00 

48.  Галкина Анастасия Алексеевна 4,00 

49.  Морозова Елизавета  Алексеевна 4,00 

50.  Заставной Никита Евгеньевич 3,95 

51.  Сашкина Елизавета Александровна 3,95 

52.  МалаеваРумияАлгавасовна 3,94 

53.  Жуковская Виктория Сергеевна 3,94 

54.  Казакова Ульяна Михайловна 3,89 

55.  Дудкина Елена Николаевна 3,89 

56.  Тугулукова Светлана Вячеславовна 3,89 

57.  Терехов Илья Викторович 3,84 

58.  Мизюряев Богдан Сергеевич 3,83 

59.  Гончарова Ирина Алексеевна 3,78 

60.  Пегов Максим Сергеевич 3,78 

61.  Антонян Диана Рафаеловна 3,72 

62.  Панфилова Вероника Александровна 3,72 



19 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2. По специальности 31.02.02 Акушерское дело (базовая подготовка), 

квалификация Акушерка/Акушер, очная форма обучения, срок обучения – 3 г. 10 мес.  

 

 2.2.1. в ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" 

 
№№ Ф.И.О. Средн. балл 

1.  Лесникова Валерия Львовна 5,00 

2.  Погосян Лаура Артаковна 5,00 

3.  Ананич Марина Игоревна 5,00 

4.  Бурякова Эльвина Алексеевна 5,00 

5.  Черненко Виктория Владимировна 5,00 

6.  Деветова Умлайла Марсельевна 5,00 

7.  Кастрикина Юлия Алексеевна 5,00 

8.  Сазыкина Анастасия Александровна 5,00 

9.  Баховаддинова  Шахлохон  Икромжоновна 5,00 

10.  Казувова  Патимат  Камиловна 5,00 

11.  Алиева Асият Гаджимурадовна 5,00 

12.  Акамова Маккахан Запировна 4,95 

13.  Алмаксудова Садия Сиражутдиновна 4,95 

14.  Омарова Суййират Руслановна 4,95 

15.  Дадашева Парвин Этибаровна 4,95 

16.  Казаматова  Гульшат Касувовна 4,94 

17.  Габибова Сапият Магомед-Расуловна 4,94 

18.  Куркина Варвара Алексеевна 4,90 

19.  Дачаева Милана Юсуповна 4,89 

20.  Бережная Карина Андреевна 4,89 

21.  Рублева Татьяна Александровна 4,83 

22.  Шаповалова Екатерина Александровна 4,78 

23.  Поволоцкая  Елизавета Алексеевна 4,75 

24.  Газиханова Амина Газихановна 4,74 

63.  Веремеева Виктория Николаевна 3,72 

64.  Глушков Никита Сергеевич 3,67 

65.  Черников Сергей Валентинович 3,67 

66.  Сивогривов Максим Алексеевич 3,67 

67.  Тельнова Ксения Викторовна 3,67 

68.  Карасев Дмитрий Владимирович 3,61 

69.  Озеров Александр Александрович 3,61 

70.  Понкратова Мария Дмитриевна 3,56 

71.  ДжамаловаАйкюнНазимКызы 3,50 

72.  Жуков Дмитрий Константинович 3,44 

73.  Сергеева Александра Александровна 3,44 

74.  Воронина Алина Владимировна 3,44 

75.  Салахов Мухаммад-Али АнарОглы 3,44 

76.  Иванов  Данил Александрович 3,39 

77.  Каргина Юлия Александровна 3,39 

78.  Терехова Ирина Александровна 3,33 

79.  Муханова Альбина Бейбитовна 3,33 




	приказ 857 ЗАЧ БЮДЖ
	Лист

